
Carlos Miguel Román Garcés <carlos.roman@idpc.gov.co>

Lista de asistencia | Gestión de recursos hídricos
1 mensaje

Oficina Comunicaciones <oficina.comunicaciones@idpc.gov.co> 8 de mayo de 2024, 11:55
Responder a: Oficina Comunicaciones <oficina.comunicaciones@idpc.gov.co>
Para: Adriana Bernao Gutierrez <adriana.bernao@idpc.gov.co>, Ana Milena Vallejo Mejia <ana.vallejo@idpc.gov.co>, Andrea Milena Gonzalez Zuluaga
<andrea.gonzalez@idpc.gov.co>, Andrea Del Pilar Rodriguez Gomez <andrea.rodriguez@idpc.gov.co>, Angela Paola Brinez Jimenez <angela.brinez@idpc.gov.co>,
Carlos Miguel Román Garcés <carlos.roman@idpc.gov.co>, Diana Paola Bedoya Garcia <diana.bedoya@idpc.gov.co>, Diana Mariel Bejarano Vasquez
<diana.bejarano@idpc.gov.co>, Ever Yeison Bareno Santamaria <ever.bareno@idpc.gov.co>, Giovanna Ignacia Torres Torres <giovanna.torres@idpc.gov.co>, Giseth
Nicole Bejarano Guzman <giseth.bejarano@idpc.gov.co>, henryherrera@idpc.gov.co, Indira Hernandez Roa <indira.hernandez@idpc.gov.co>, Jeimy Tatiana
Castañeda Maldonado <jeimy.castaneda@idpc.gov.co>, Joana Alexandra Peña Bautista <joana.bautista@idpc.gov.co>, Recorridos Patrimoniales
<jose.cristancho@idpc.gov.co>, Juan Carlos Diaz Rojas <juan.diaz@idpc.gov.co>, Katherin Andrea Camacho Higuera <katherine.camacho@idpc.gov.co>, Liliana
Buitrago Orjuela <liliana.buitrago@idpc.gov.co>, Luis Alberto Torres Morales <luis.torres@idpc.gov.co>, Martin Bermudez Urdaneta <martin.bermudez@idpc.gov.co>,
Natalia Rueda Pinilla <natalia.rueda@idpc.gov.co>, Nathalia Monroy Veloza <nathalia.monroy@idpc.gov.co>, Olga Lucía Vergara Arenas <olga.vergara@idpc.gov.co>,
Paola Alexandra Sandoval Contreras <paola.sandoval@idpc.gov.co>, Ricardo Alberto Arias Forero <ricardo.arias@idpc.gov.co>, Sandra Patricia Palacios Arce
<sandra.palacios@idpc.gov.co>, Walter Mauricio Martinez Rosas <walter.martinez@idpc.gov.co>, Oficina Comunicaciones <oficina.comunicaciones@idpc.gov.co>

 

¡Hola!
Les compartimos la lista de asistencia de nuestra charla de hoy.
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1li4ayiRvNm15o3pi5bx94YE91Yh1YBs5KimLRHQbaNc/edit?resourcekey#gid=30252684
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Unirme con Google Meet

Enlace de la reunión
meet.google.com/abk-irzn-esn

Unirse por teléfono
(CO) +57 601 8957272
PIN: 826802216

Más números de teléfono
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https://meet.google.com/abk-irzn-esn?hs=224
https://meet.google.com/abk-irzn-esn?hs=224
tel:+57-601-8957272%3B826802216%23
https://tel.meet/abk-irzn-esn?pin=1058526691274&hs=0


Gestión de recursos hídricos
miércoles 8 de may de 2024 ⋅ 10am – 12pm (Hora estándar de Colombia)

¡Gracias por tu interés en nuestras actividades relacionadas con el cuidado del agua!

Esta charla con Ana Milena Vallejo, subdirectora de Gestión Territorial del Patrimonio, está pensada para reflexionar y proponer
acciones para aportar al cuidado del agua desde cada uno de los proyectos del IDPC. 

Aún puedes incribirte en el Espacio práctico: El juego del agua (Miércoles, 15 de mayo 10:00 a.m. a 12:00 m. Terraza, IDPC -
Casas Gemelas) 👉🏾 https://forms.gle/nSEy8sbtD5aX3X259

Invitados
Oficina Comunicaciones- organizador
Nathalia Monroy Veloza
Natalia Rueda Pinilla
Ana Milena Vallejo Mejia
Carlos Miguel Román Garcés
Adriana Bernao Gutierrez
Andrea Milena Gonzalez Zuluaga
Andrea Del Pilar Rodriguez Gomez
Angela Paola Brinez Jimenez
Diana Paola Bedoya Garcia
Diana Mariel Bejarano Vasquez
Ever Yeison Bareno Santamaria
Giovanna Ignacia Torres Torres
Giseth Nicole Bejarano Guzman
henryherrera@idpc.gov.co
Indira Hernandez Roa
Jeimy Tatiana Castañeda Maldonado
Joana Alexandra Peña Bautista
Recorridos Patrimoniales
Juan Carlos Diaz Rojas
Katherin Andrea Camacho Higuera
Liliana Buitrago Orjuela
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Liliana Buitrago Orjuela
Luis Alberto Torres Morales
Martin Bermudez Urdaneta
Olga Lucía Vergara Arenas
Paola Alexandra Sandoval Contreras
Ricardo Alberto Arias Forero
Sandra Patricia Palacios Arce
Walter Mauricio Martinez Rosas
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